
KRITERIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

Opatření CLLD - 3. Podpora hasičů 

Kritéria pro Techniku pro integrovaný záchranný systém 

Kritérium Hodnocení 
Max. 
počet 
bodů 

Referenční dokument 

Harmonogram 
realizace projektu 

12 – Předpokládaný termín ukončení realizace projektu je do 12 měsíců od vydání právního aktu   
0 - Předpokládaný termín ukončení realizace projektu je nad 12 měsíců od vydání právního aktu 

12 
Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 

Celkové způsobilé 
výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace 
 

10 – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši do 1 mil Kč včetně.  
5 – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši 1 000 001  -  2 000 000 
Kč.  
0 – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši 2 00 001,- Kč a více.  

10 

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 

Počet členů jednotky 
SDH *) 
 

5 – Počet členů jednotky SDH obce je více než 16 členů.   
5 

Studie proveditelnosti 
 

Potřebnost projektu 
**) 

12 – JSDH má min. 20 zásahů/ročně (dokládá se vždy za uplynulý ukončený kalendářní rok).  
6 – JSDH má min. 10 zásahů /ročně (dokládá se vždy za uplynulý ukončený kalendářní rok).  
0 - JSDH má méně jak 10 zásahů /ročně (dokládá se vždy za uplynulý ukončený kalendářní rok).  

12 
Studie proveditelnosti  
 

Stávající technika 10 – JSDH nemá vozidlo stejného typu, na který je požadována dotace nebo má vozidlo stejného 
typu, ale starší 15 let 
0 – JSDH má vozidlo stejného typu mladší než 15 let  

10 
Studie proveditelnosti 
 

MAX počet bodů: 49 bodů 

MIN počet bodů: 25 bodů 

 

*) Počet členů jednotky vychází z posledního platného seznamu členů jednotky, který je součástí dokumentace o zřízení jednotky ve smyslu § 12 nařízení vlády č. 172/2001 
Sb., k provedení zákona o PO, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel uvede celkový počet členů jednotky dle tohoto seznamu ve Studii proveditelnosti v kapitole 5. Zdůvodnění 
potřebnosti realizace projektu. 
 
**) Počet výjezdů v kalendářním roce 2016 nebo 2017 uvede žadatel dle údajů statistiky ISV 5.0 Statistické sledování událostí Počet zásahů jednotek podle typů událostí od 
Hasičského záchranného sboru příslušného kraje. Údaje lze čerpat i prostřednictvím webové aplikace „PORT.ALL“ pro jednotky sboru dobrovolných hasičů, která slouží 
primárně k evidenci všech potřebných informací v rámci jednotky JSDH a dále k synchronizaci těchto dat s databází HZS kraje. Žadatel uvede zjištěný počet výjezdů ve Studii 
proveditelnosti v kapitole 5. Zdůvodnění potřebnosti realizace projektu. 
 
 
 
verze k 22.11.2017 


